РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                JОП

от «26» апреля 2017 года №99

с. Чемал

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
 муниципального имущества на 2017-2019 годы

в новой редакции

С целью эффективной организации приватизации муниципального
имущества, в соответствии с п.3.1., 3.2. «Положения о порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности
муниципального образования «Чемальский район», утвержденного решением
Совета депутатов Чемальского района №2-168 от 22.12.2009г.,
администрация Чемальского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества на 2017-2019 годы в новой редакции согласно
приложению №1 к настоящему постановлению;

2. Постановление администрации Чемальского района от 09.09.2016 г.
№167 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества на 2017-2019 годы» считать утратившим силу;

3. Отделу земельных, имущественных отношений и градостроительства
(Медедевой Н.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте администрации Чемальского района www.chemal-altai.ru,
а также на официальном сайте torgi.gov.ru.

Первый заместитель главы
администрации Чемальского района                                            Т.А. Путинцева

Приложение №1
к постановлению администрации
Чемальского района  «Об
утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации
 муниципального имущества на
2017-2019 годы в новой редакции»
№99 от «26» апреля 2017 г.

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества на плановый период 2017-2019 г. в
новой редакции

№
п/п

Наименование объекта Место расположения Оценочная
стоимость

(руб.)

Планируемый год
проведения торгов

1.  Электроснабжение микрорайона «Аэродром», с.
Чемал. Тип ВЛ-0,4 кВ, мощность КТП – 250 кВа,
год постройки – 2014, протяженность 203 м,
площадь застройки: 3,9 м2.

Россия, Республика Алтай,
Чемальский район, с.Чемал

1 013 550,00 2017

2.  Детский сад «Ромашка», назначение: нежилое,
площадь: общая 253.1 кв.м.; этажность: 1,
кадастровый (или условный) номер:
04:05:050103:247

Россия, Республика Алтай,
Чемальский район, с.
Элекмонар, ул. Центральная
14

1 938 454,00 2017

2.1. Земельный участок, кадастровый номер:
04:05:050103:8, земли населенных пунктов – для
обслуживания здания детского сада «Ромашка» и

Россия, Республика Алтай,
Чемальский район, с.
Элекмонар, ул. Центральная

676 975,00 2017

3

ведения хозяйственной деятельности, площадью
2752 кв.м.

14

3. Административное здание, назначение: нежилое
здание; кадастровый номер: 04:05:050102:1022,
площадью  319, 96 кв.м.

Россия, Республика Алтай,
Чемальский район, с.
Элекмонар, ул. Советская, д.
70

2 343 000,00

2017

3.1. Земельный участок, кадастровый номер:
04:05:050102:18, земли населенных пунктов – для
размещения административного здания,
площадью 2104 кв.м.

Россия, Республика Алтай,
Чемальский район, с.
Элекмонар, ул. Советская, д.
70

746 186,00 2017

 4. Легковой автомобиль FORD ФОРД «МОНДЕО»;
категория ТС – В; год изготовления 2011, цвет
кузова – черный; идентификационный номер
(VIN) X9FDXXEEBDBD67840; модель, №
двигателя KGBA BD67840; шасси № -
отсутствует; кузов №X9FDXXEEBDBD67840

- 353 390,00 2017

         5. Административное здание, площадь 269,6 кв.м.,
год постройки – 1962, кадастровый номер:
04:05:070103:1022

Россия, Республика Алтай,
Чемальский район, с. Чемал,
ул. Пчелкина, 14

400 000,00 2019

        5.1. Земельный участок, категория земель: земли
населенных пунктов, разрешенное использование:
общественное управление, площадь: 2783 кв.м.

Россия, Республика Алтай,
Чемальский район, с. Чемал,
ул. Пчелкина, 14

500 000,00 2019

                                                                                                                                           ИТОГО: 7 971 555,00